



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2022

Entidad Local: 05-35-017-AA-000 Puerto del Rosario (4960) v.3.2T-

10.34.251.72

F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecución del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2021 (EJERCICIOS CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDA)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDO)	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2022		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
Total Ingresos	13.739.157,22	44.888.376,71	42.735.727,19	1.971.705,51	11.485.597,11	2.152.649,52	13.638.246,63
1 Impuestos directos	10.242.632,42	11.167.452,64	9.326.111,06	1.394.948,57	8.616.124,98	1.841.341,58	10.457.466,56
2 Impuestos indirectos	7.024.297,00	8.543.321,47	8.543.321,47	77.364,04	614.921,83	0,00	614.921,83
3 Tasas y otros ingresos	2.216.254,53	4.582.616,91	4.305.336,43	481.067,72	1.695.034,99	277.280,48	1.972.315,47
4 Transferencias corrientes	0,00	19.517.809,35	19.517.809,35	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Ingresos patrimoniales	1.789,38	29.176,34	29.176,34	0,00	1.789,38	0,00	1.789,38
6 Enajenación de inversiones reales	364,00	0,00	0,00	0,00	364,00	0,00	364,00
7 Transferencias de capital	541.124,61	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	541.124,61	0,00	541.124,61
8 Activos financieros	34.562,50	48.000,00	13.972,54	18.325,18	16.237,32	34.027,46	50.264,78
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2021	A 31/12/2022
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	11.908,53	-757,87
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	2.392.754,52	2.250.734,40

GASTOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2021 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2022						
			NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.		TOTAL		DE EJERCICIOS CERRADOS		DE EJERCICIOS CORRIENTES		TOTAL	Tot.	
			TOTAL	TOTAL			NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.			INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.
Total Gastos	1.167.933,79	53.329.499,46	23.990.197,80	26.993.152,58	50.983.350,38	730.885,62	72.591,47	364.433,48	437.024,95	229.609,02	2.116.540,06	2.346.149,08	2.783.1
1 Gastos de personal	125.235,44	21.151.274,27	21.116.605,25	0,00	21.116.605,25	58.572,72	66.662,72	0,00	66.662,72	34.669,02	0,00	34.669,02	101..
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	511.439,85	19.006.257,05	0,00	17.389.610,22	17.389.610,22	220.411,42	0,00	291.196,21	291.196,21	0,00	1.616.646,83	1.616.646,83	1.907.0
3 Gastos financieros	3,22	363.773,60	363.773,60	0,00	363.773,60	3,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Transferencias corrientes	192.746,73	2.656.758,95	2.461.818,95	0,00	2.461.818,95	186.817,98	5.928,75	0,00	5.928,75	194.940,00	0,00	194.940,00	200.0
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Inversiones reales	338.317,55	10.103.435,59	0,00	9.603.542,36	9.603.542,36	265.080,28	0,00	73.237,27	73.237,27	0,00	499.893,23	499.893,23	573.
7 Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Activos financieros	0,00	48.000,00	48.000,00	0,00	48.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2021	A 31/12/2022
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	2.164.714,25	2.469.191,28
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	66.812,46	0,00
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	220.073,03
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	127.563,99	124.534,96
Saldo de dudoso cobro	7.811.287,77	7.811.287,77
Exceso de financiación afectada	0,00	0,00
RT gastos generales	51.280.615,03	42.560.056,73
RT gastos generales ajustado	51.153.051,04	42.215.448,74
Saldo de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,56	0,57
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,00

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR